
ZARZĄDZENIE Nr  34 /2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia  5 czerwca 2023r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji strony www.gops.michalowice 

 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice  w związku z Zarządzeniem Nr 8/2021 Dyrektora GOPS Gminy Michałowice 

z dnia 17 marca 2021 r.  w sprawie wprowadzenia do stosowania „Zasad postępowania w 

zakresie wsparcia rodziny” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół ds. aktualizacji strony www.gops.michalowice zwany dalej „Zespołem”, w 

składzie: 

1) Joanna Ratyńska - Dział Pomocy Społecznej 

2) Paulina Jasińska -Figiel – Dział Pomocy Społecznej 

3) Ewelina Chęć - DDS+ 

4) Anna Moskwa Skrzyńska –Placówka Wsparcia Dziennego „Świetliki” 

5) Krystian Biedrzycki - Dział Świadczeń  

6) Jakub Sarnecki - informatyk 

7) Dominika Kaczmarczyk – stanowisko ds. projektów 

8) Renata Pawłowska – stanowisko ds. profilaktyki uzależnień 

9) Magda Czuba – stanowisko organizacyjne 

§ 2 

1. Celem pracy Zespołu jest: 

1) zwiększenie przejrzystości strony internetowej dla mieszkańców gminy Michałowice; 

2) uporządkowanie i aktualizacja treści. 

2. Prace zespołu prowadzone będą na bazie koncepcji wypracowanej przez Dominikę 

Kaczmarczyk i Paulinę Jasińską- Figiel w grudniu 2022 

§ 3 

1. Pracami zespołu kieruje Pani Dominika Kaczmarczyk. 

2. Kierujący pracą zespołu może dokonywać zmiany składu zespołu. Zmiana składu nie 

wymaga zmiany niniejszego zarządzenia. 

3. Zespół spotyka się zgodnie z harmonogramem przyjętym na pierwszym spotkaniu.  

4. Zespół pracuje do momentu wprowadzenia zmian na stronie zgodnie z wypracowaną 

koncepcją.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


